
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/16/23 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łebcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. 2023r., poz. 40/ w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1693, ze zm./ 

Rada Gminy Puck uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Słonecznikowa ulicy w miejscowości  Łebcz, oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 205/8, 712/10, 205/30, 205/35. 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Właściciel nieruchomości opisanej w ust. 1 powyżej, stanowiący teren zajęty pod drogę, wyraził zgodę 
na nadanie ww.  nazwy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2023 r.

Poz. 1399



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1399
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-20T14:57:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




